
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta

         Republica Argentina                  R-CDNAT-2006-002
                                   SALTA, 06 de febrero de 2006

 Expediente Nº 10.163/03

VISTO:
La  nota  elevada  por  el  Ing.  Wilfredo  Bernal  a  fs.  62

relacionada con la adscripción a la cátedra Climatología  de la
Escuela de Recursos Naturales del alumno Néstor Ricardo Ortíz; y

CONSIDERANDO:
Que en la misma solicita se prorrogue la designación como

alumno auxiliar adscripto a la cátedra de Climatología de la
Escuela  de  Recursos  Naturales,  del  Sr.  Néstor  Ricardo  Ortíz
debido  al  desempeño  satisfactorio  de  las  actividades
desarrolladas y atento a que la asignatura Climatología se dicta
en el segundo cuatrimestre para la carrera de Agronomía.

Que este Cuerpo ratificó en su Sesión Extraordinaria Nº 08-
05, el Despacho de Comisión de Docencia y Disciplina obrante a
fs.  65  y  dispuso  otorgar  con  carácter  de  EXCEPCIONAL  una
prórroga al alumno Ortíz desde el 10 de agosto  y hasta el 31 de
diciembre de 2005.

Que en virtud de lo expresado, corresponde la suscripción de
ésta en los términos estipulados en su parte dispositiva.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- Téngase por PRORROGADA con carácter EXCEPCIONAL la
designación del  Sr.  NÉSTOR RICARDO ORTÍZ – DNI Nº 27.175.382,
como Alumno Auxiliar Adscripto - “Ad-Honórem” - a la cátedra de
CLIMATOLOGÍA de la Escuela de Recursos Naturales desde el 10 de
agosto y hasta el 31 de diciembre de 2005.
ARTICULO 2º.- HAGASE saber a quien corresponda, remítase copia a
la  cátedra,  Escuela  de  Recursos  Naturales,  Interesado,
Departamento Docencia, publíquese en la página de Internet de la
Universidad Nacional de Salta y  siga a Dirección Administrativo
Académica a sus efectos.-
aim.

     Prof. Ricardo Raúl PEREZ                    Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
      Director Adm. Académico           VICEDECANO
   Facultad de Ciencias Naturales        Facultad de Ciencias Naturales
  

Filename: R-ADSCRIP-PRORROGA NESTOR ORTIZ.sxw


